
令和５年４月１４日 

６年生保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永 井 孝 夫 

 

６年生修学旅行説明会の開催について（ご案内） 

 

 春暖の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。開校２年目を迎えた本校の教育活動に，格別のご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，６年生は修学旅行の準備を進めてまいります。つきましては，みだしの会を

開催いたしますので，ご多用の折恐縮ですが，ご参加をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和５年 ５月 ９日（火）１４：４５～１５：３０ 

               ＊受付１４：３５～ 

 

２ 場所 本校体育館 

 

３ 内容 

 （１）修学旅行の日程について 

 （２）持ち物・事前準備について 

 （３）保健・健康管理について 

 （４）その他 

 

４ 備考 

 ・当日，ご都合が悪い場合は，お子様を通じて学級担任までご連絡ください。 

 ・個人用スリッパの持参をお願いします。 

 ・駐車場については、運動場を開放します。 

 

 

【問い合わせ先】みさき小学校 教務主任（宮下） ＴＥＬ ６３－０００１ 

 

 


